
Ocak-2026
AIS-AK PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM FONU

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı

B-)Kurucunun Ünvanı

C-)Yöneticinin Ünvanı

D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri

E-) Katılma Payı Sayısı

F-)Fonun Kuruluş Tarihi

G-)Fonun Süresi

:

:

:

:

:

:

:

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

AIS-AK PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM FONU

26 Mart 2013

Süresizdir.

96.560.194.606,000

8.411.712.671,22

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)

B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)

C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)

D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı

E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

:

:

:

:

:

:

:

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

H-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:

:

0,084278

0,087114

0,00

0,00

46,22

3,37

3,37

21,76

0,00

0,03

c-)Devlet Tahvili : 0,86

d-)Özel Sektör Tahvili : 0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,00

0,00:m-)Diğer

1,30:f-)Diğer

r-)Repo-Trepo : 0,00

g-)TPP-TPP Borçlanma 0,00:

h-)Opsiyon 0,00:

j-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

k-)Mevduat 0,00:

27,00l-) Katilim Hesabı :

i-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)

İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)

:

:

5.842.422.935,72

3.623.233.991,84

0,00n-)Teminat :
o-)Yatırım Fonu

p-)Borsa Yatırım Fonu
:

:

0,00

0,00

e-)Kira Sertifikaları : 25,23

0,00

47,77

:

:

f-)Finansman Bonusu

s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri

0.00:t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

TOPLAM
(FPD

GÖRE)

GRUP
(%)TOPLAM DEĞERGÜNLÜK BR

DEĞER
REPO TEMİNAT

TUTARI

İÇ
İSKONTO
ORANI (%)

SATIN
ALIŞ

TARİHİ

BİRİM ALIŞ
FİYATINOMİNAL DEĞER

NOMİNAL
FAİZ

ORANI

VADEYE
KALAN
GÜN

VADE
TARİHİ

İHRAÇCI
KURUMMENKUL KIYMET NET DÖNÜŞ

TUTARI
DÖVİZ
CİNSİ

BORSA
SÖZLEŞM

E NO

FAİZ
ÖDEME
SAYISI

TOPLAM
(FTD

GÖRE)
ISIN KODU

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI

ZIRAAT KATILIM 02/02/26 0 34,75 158.038.104,48 30/01/26 158.489.487,29 34,750000 158.489.487,29 7,85 1,88TL 1,88

ZIRAAT KATILIM 12/02/26 10 38,25 400.000.000,00 31/12/25 418.024.657,54 38,250000 413.832.876,71 20,50 4,92TL 4,92
TURKIYE FINANS
KATILIM BANKASI
A.S.

12/02/26 10 38,00 500.000.000,00 08/01/26 518.219.178,08 38,000000 513.013.698,63 25,41 6,10TL 6,10

TURKIYE FINANS
KATILIM BANKASI
A.S.

25/02/26 23 37,00 500.000.000,00 21/01/26 517.739.726,03 37,000000 506.082.191,78 25,06 6,01TL 6,02

ZIRAAT KATILIM 27/02/26 25 37,25 420.000.000,00 15/01/26 438.431.095,89 37,250000 427.715.342,47 21,18 5,08TL 5,08

1.978.038.104,48 2.019.133.596,88 23,99100,00  GRUP TOPLAMI 24,00

1.978.038.104,48 2.019.133.596,88 23,99100,00GRUP TOPLAMI 24,00

Taahhüt Sözleşmesi Satış
TRD020627T17 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 61.469.865,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD020627T17

TRD020627T17 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 61.469.865,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD020627T17

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,07 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14



Ocak-2026
AIS-AK PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM FONU

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

TOPLAM
(FPD

GÖRE)

GRUP
(%)TOPLAM DEĞERGÜNLÜK BR

DEĞER
REPO TEMİNAT

TUTARI

İÇ
İSKONTO
ORANI (%)

SATIN
ALIŞ

TARİHİ

BİRİM ALIŞ
FİYATINOMİNAL DEĞER

NOMİNAL
FAİZ

ORANI

VADEYE
KALAN
GÜN

VADE
TARİHİ

İHRAÇCI
KURUMMENKUL KIYMET NET DÖNÜŞ

TUTARI
DÖVİZ
CİNSİ

BORSA
SÖZLEŞM

E NO

FAİZ
ÖDEME
SAYISI

TOPLAM
(FTD

GÖRE)
ISIN KODU

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,20TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD070427T14 HAZİNE 23/02/26 21 36,75 102.718.493,15 36,750000 27/01/26 82.374.525,00 102.718.493,15 36,750000 100.597.823,37 2,04 1,19TL 810644662 1,20TRD070427T14

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 90.264.821,92 35,800000 30/01/26 16.352.725,00 90.264.821,92 35,800000 90.264.821,92 1,83 1,07TL 810763681 1,07TRD200127T10

TRD200127T10 HAZİNE 02/02/26 0 35,80 10.029.424,66 35,800000 30/01/26 1.816.970,00 10.029.424,66 35,800000 10.029.424,66 0,20 0,12TL 810763681 0,12TRD200127T10

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

TRD230233T18 HAZİNE 02/02/26 0 35,90 100.295.068,49 35,900000 30/01/26 182.900.055,00 100.295.068,49 35,900000 100.295.068,49 2,03 1,19TL 810763682 1,19TRD230233T18

4.997.185.589,01 4.933.565.495,61 58,58100,00  GRUP TOPLAMI 58,73

4.997.185.589,01 4.933.565.495,61 58,58100,00GRUP TOPLAMI 58,73

KİRA SERTİFİKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikaları
TRD080927T34 HAZİNE 08/09/27 583 101,80 269.950.000,00 111,508000 29/01/26 43,221987 119,048978 321.372.717,13 21,97 3,82TL 8.104472 3,82TRD080927T34

TRD061027T33 HAZİNE 06/10/27 611 0,00 768.600.000,00 109,917100 29/01/26 43,140021 114,371983 879.063.062,32 60,12 10,49TL 0B4021062 10,45TRD061027T33

TRD171127T13 HAZİNE 17/11/27 653 0,00 14.990.000,00 107,127100 26/01/26 41,288413 109,525344 16.417.849,06 1,12 0,20TL 0B3EDC42 0,20TRD171127T13

1.053.540.000,00 1.216.853.628,51 14,5183,21  GRUP TOPLAMI 14,47

Özel Sektör Kira Sertifikaları
TRDHVKA22641 TURKCELL 12/02/26 10 99,93 25.000.000,00 107,261600 22/01/26 44,004223 108,447369 27.111.842,21 1,85 0,32TL 8.104471 0,32TRDHVKA22641

TRDKTLM22634 BRISA 18/02/26 16 99,90 20.000.000,00 107,235600 22/01/26 43,948429 108,419883 21.683.976,62 1,48 0,26TL 8.104471 0,26TRDKTLM22634

TRDKTSK22641 AK
FINANSAL
KIRALAMA

24/02/26 22 99,98 14.000.000,00 109,769600 22/01/26 41,377779 110,993387 15.539.074,22 1,06 0,18TL 8.104471 0,18TRDKTSK22641

TRDVVRK42628 VAKIF VKŞ 22/04/26 79 9,57 20.000.000,00 100,000000 15/01/26 41,030150 101,709924 20.341.984,81 1,39 0,24TL 1 0,24TRDVVRK42628

TRDZKVK42632 ZİRAAT
KATILIM VK

28/04/26 85 9,53 100.000.000,00 100,000000 20/01/26 40,366309 101,215023 101.215.023,28 6,92 1,20TL 1 1,20TRDZKVK42632

TRDKTSK42680 KUVEYT
TÜRK

SUKUK
VARLIK

KIRALAMA
A.Ş.

29/04/26 86 8,84 10.000.000,00 100,000000 30/01/26 41,533293 100,285913 10.028.591,33 0,69 0,12TL 1 0,12TRDKTSK42680

TRDKTLM42616 BRISA 30/04/26 87 8,88 10.000.000,00 100,000000 29/01/26 40,651923 100,374528 10.037.452,76 0,69 0,12TL 1 0,12TRDKTLM42616

TRDKTSKE2610 AK
FINANSAL
KIRALAMA

26/10/26 266 3,82 37.500.000,00 100,000000 27/10/25 43,571955 100,019946 37.507.479,87 2,56 0,45TL 4 0,45TRDKTSKE2610

TRDKTSKK2612 AK
FINANSAL
KIRALAMA

03/11/26 274 109,12 2.000.000,00 109,120000 26/01/26 46,764471 109,921998 2.198.439,96 0,15 0,03TL 8.106044 0,03TRDKTSKK2612

238.500.000,00 245.663.865,06 2,9216,79  GRUP TOPLAMI 2,92

1.292.040.000,00 1.462.517.493,57 17,43100,00GRUP TOPLAMI 17,39
8.415.216.586,06FON PORTFÖY DEĞERİ 100,00



Ocak-2026
AIS-AK PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM FONU

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yönetim Ücreti 2.438.151,94 0,0290 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

349.037,31 0,0041 %

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

99.904,66 0,0012 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 791,00 0,0000 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen
Denetim Ücreti

598,20 0,0000 %

Kiüsürat Farkı 20,00 0,0000 %

BPP BSMV 10.944,00 0,0001 %

2.899.447,11 0,0344 %

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

8.415.216.586,06

68.157,71

0,00

0,00

-3.572.072,55

0,00

0,00

100,04 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

-0,04 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 8.411.712.671,22 100,00 %


